
Množství Měrná 
jednotka Popis Cena za jednotku % 

Sleva Částka Datum 
dodání

4 UD Test to dereminate fatigue resistance 62 000,00 248 000,00 31.10.22

Stanovení únavové odolnosti vybraných polymerních

materiálů

Smykový test včetně vyhodnocení pomocí DIC na 3

zkušebních vzorcích pro tři měřené teploty -40,

22, 80°C (tj. 9 zkušebních vzorků pro každý

materiál)

3 UD Wohlerova křivka při pokojové teplotě a 35 000,00 105 000,00 31.10.22

předpokládané frekvenci testu 8-10Hz (mez únavy

106 indikovaná jedním - dvěma nezlomenými vzorky)

3 UD Wohlerova křivka při teplotě 80°C a předpokládané 44 000,00 132 000,00 31.10.22

frekvenci testu 8-10Hz (mez únavy 106 indikovaná

jedním - dvěma nezlomenými vzorky)

1 UD Discount, sleva -28 000,00 -28 000,00 31.10.22

according to quotation, dle nabídky z 16.6.2022

Celkem (bez DPH) 457 000,00 CZK

PREPRAVNÉ PODMIENKY

DDP DELIVERED DUTY PAID - Incoterms 2010

MÍSTO DORUČENÍ

IDIADA CZ a. s.

Page 1OBJEDNÁVKA 

IDIADA CZ a.s.
Pražská třída 320/8

500 04 HRADEC KRÁLOVÉ CZECH REPUBLIC
Phone No. 493 654 811 Fax No. 493 654 888

CIN: 25949896
VAT Registration No. CZ25949896

www.idiada.cz
ÚSTAV FYZIKY MATERIÁLŮ AV ČR V.V.I.

Žižkova 22

616 00 BRNO

CZECH REPUBLIC

Telefon: +420 541 212286

E-mail: 

DIČ CZ68081723

Touto objednávkou se ruší: PCZ22060055/0 odesláno dne 30.06.22

Č. objednávky Datum V případě jakýchkoliv dotazů ohledně 
objednávky se obraťte na:

PCZ22060055/1 29.06.22 xxxxxxxxxxxxxx

Zvláštní podmínky: Způsob platby Podmínky platby

Bankovní platby v CZK od dodavatele Po 30 dnech od obdržení faktury

IDIADA CZ a.s.

Formální požadavky související s platbou Schváleno

1. Potvrďte obdržení této objednávky 

na následující adresu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

2. Je třeba předat dodací list, na kterém musí být uvedeno 

číslo objednávky, místo dodání, 

podrobné informace o položkách a částkách.

3. Na faktuře, prosím, uveďte číslo objednávky a osobu, 

která zboží nebo službu objednala.

Payable Department.

XXXXXXXXXXXXXXXX
Corporate Manager Assistant


